
UCHWAŁA Nr XII/51/07 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 

punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142,poz. 1591 z późn.) w związku z § 2 pkt 2 i § 3 ust.3 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w następujący sposób: 

1. Dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie: 

1) starszy pracownik socjalny, pracownik socjalny, aspirant pracy socjalnej w kwocie -

900,00 zł, słownie: dziewięćset złotych, 

2) opiekunka domowa, pozostali pracownicy w kwocie - 700,00 zł, słownie: siedemset 

złotych. 

2. Dla pracowników zatrudnionych w placówkach oświatowych gminy w kwocie - 650, OOzł, 

słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych. 

§2. 

Akceptuje się wartość jednego punktu w wysokości: 

1. Dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie:- 5 złotych, słownie: 

pięć złotych. 

2. Dla pracowników zatrudnionych w placówkach oświatowych gminy - 5 złotych, 

słownie: pięć złotych. 

§3. 

Kwoty określone w § 1 i 2 stanowią podstawę sporządzenia tabeli miesięcznych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

gminy. 



§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5. 

Traci moc uchwała Nr XIX/87/05 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie 

ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w złotych 

dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy z późniejszymi 

zmianami. 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka 


